

TECH-PROJECT Sp. z o.o.  
26-600 Radom, ul. Inwestycyjna 4  
NIP:9482601664 REG. 147357159  
KRS 0000518003

17.07.2023 r.

## LIST REFERENCYJNY

Firma Tech-Project Sp. z o.o. od początku działalności jest aktywna w przemyśle maszynowym, elektrotechnicznym i transportowym. Działalność spółki ukierunkowana jest na współpracę z renomowanymi producentami maszyn i urządzeń z Niemiec, Szwajcarii oraz lokalnymi klientami i kooperantami z Polski. Zastosowanie najnowocześniejszych osiągnięć techniki w zakresie obróbki metali gwarantuje wysoką wydajność naszej produkcji oraz korzystne warunki cenowe.

Celem naszej firmy jest wyjątkowość w zakresie świadczonych usług, poprzez rozwój specjalnych i innowacyjnych technologii.

Dążymy do uzyskania znaczącej przewagi konkurencyjnej na lokalnym i międzynarodowym rynku poprzez innowacyjność, najwyższą jakość, wywiązywanie się z zobowiązań i doskonałość organizacji.

Wyjątkowość opiera się również na profesjonalizmie, wiedzy i innowacyjności naszych pracowników, dzięki ciągłemu inwestowaniu w ich rozwój osobisty.

Pragnąc pozyskać wsparcie z zewnętrznych źródeł finansowania na kolejną z naszych inwestycji postanowiliśmy złożyć wniosek o dotację we współpracy z firmą doradcą Maculewicz Consulting.

Dzięki rzetelnej pracy zespołu specjalistów z Maculewicz Consulting i profesjonalnemu podejściu do prac nad naszym projektem złożony wniosek uzyskał dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020" w kwocie 722 219,00 PLN. Całkowita wartość kosztów kwalifikowalnych wynosi 1 224 100,00 PLN.

Dziękujemy firmie Maculewicz Consulting za pomoc w przygotowaniu dokumentacji na potrzeby projektu zatytułowanego „Wdrożenie autorskiej technologii TURN-TECH HMT-HS obróbki uprzednio zahartowanych części dla branży motoryzacyjnej i maszynowej”.

Rekomendujemy wszystkim przedsiębiorcom firmę Maculewicz Consulting jako solidnego Partnera do współpracy.

*Prezes Zarządu Tech - Project Sp. z o.o.*

*Karol Miąskiewicz*



*Karol Miąskiewicz*

PREZES ZARZĄDU